2

Постановление администрации Туапсинского городского поселения

от 25.12.2015 года                                                           № 1729
О внесении изменений в постановление администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 28 октября  2014 года   № 1164 «Об  утверждении  муниципальной  программы
«Молодежь города Туапсе» на  2015 – 2019 годы»

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 4 марта 1998 года    № 123-КЗ «О государственной молодежной политике в Краснодарском крае», постановлением администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 03 июля 2014 года № 630 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Туапсинского городского поселения Туапсинского района», постановлением администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 03 июля  2014 года № 631 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Туапсинского городского поселения», с целью организации работы с молодежью в Туапсинском городском поселении  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести   в  постановление администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 28 октября  2014 года № 1164 «Об  утверждении  муниципальной  программы «Молодежь города Туапсе» на  2015 – 2019 годы» следующие изменения:
1.1. в раздел «Паспорт муниципальной программы «Молодежь  города Туапсе» на 2015 – 2019 годы»: абзац «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«Объемы бюджетных  ассигнований муниципальной программы»
Общий объем финансирования программных мероприятий составляет    33 455,9 тыс. рублей

2015 год – 6434,4 тыс. рублей;

2016 год – 6585,1 тыс. рублей;
2017 год – 6720,8 тыс. рублей;

2018 год – 6806,8 тыс. рублей;

2019 год – 6908,8 тыс. рублей.

1.2. раздел «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования программных мероприятий составляет  33 455,9 тыс. рублей

2015 год – 6434,4 тыс. рублей

2016 год – 6585,1 тыс. рублей

2017 год – 6720,8 тыс. рублей

2018 год – 6806,8 тыс. рублей

2019 год – 6908,8 тыс. рублей

Потребность в финансовых ресурсах на реализацию мероприятий программы определена на основе данных экономических обоснований, расчетов затрат на проведение мероприятий, смет расходов аналогичных видов с учетом индексов – дефляторов и других показателей.
Программа может быть откорректирована с учетом финансовой обеспеченности городского бюджета и привлечения иных источников финансирования в бюджет города».
1.3. раздел «Перечень основных мероприятий  муниципальной программы «Молодежь города Туапсе на 2015-2019 годы» изложить в  новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Постановление администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 16 ноября 2015 года № 1397 «О внесении изменений в постановление администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 28 октября 2014 года №1164 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь города Туапсе» на 2015 -2019 годы»» признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника управления делами администрации Туапсинского городского поселения В.В. Миля.

4.  Постановление вступает в силу со дня его  подписания.

Исполняющий обязанности
главы Туапсинского
городского поселения                                                                         А.А.Аннабаева